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BASHKIA GJIROKASTËR 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri   Bashkia Gjirokaster  

Adresa  Sheshi “Çerciz Topulli” Gjirokaster Shqiperi 

Tel/Faks++355 84 26 4103/26 2424/ 26 3500.   

E-mail   ___________________________________  

Ueb-faqe __________________________________ 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar mall  

 

3. Objekti i kontratës   Materiale Gjelberimi 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-39583-02-28-2025                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

5. Fondi Limit 1,666,300 ( Nje miljon e gjashteqin e gjashtedhjet e gjashte mije e treqind ) leke pa 

Tvsh. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 28.03.2025:  
 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit   [15]   (01.04.2025) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

1 399 200 (një miljon e treqind e 

nëntëdhjetë e nëntë mijë e 

dyqind)  lekë pa tvsh. dhe 

1.679.040 ( një milion e 

gjashtëqind e shtatëdhjetë e nëntë 

mijë e dyzetë  ) lekë me tvsh  

 

Monedha __________________________ 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri OE SOFIA MYFTARI PF  

Adresa  Lagjia 18 Shtatori, Godine nje kateshe perball me Fakultetin Ekonomik GJIROKASTER 

Numri i NIPT-it K42611766Q  

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës  

Date 14.04.2025 me  nr 3595 

 

 

 

 

 

 

 

 


